8. a) Antifóna

Térj hozzám, Uram, és mentsd ki lelkemet, mert nincs, aki a holtak közt megemlékezne rólad.

b) A 6. zsoltárból

1. Uram, ne büntess engem haragodban, ne sújtsál engem felindulásodban.
2. Könyörülj rajtam, Uram, mert erőtlen vagyok, gyógyíts meg, Uram, mert megháborodtam csontjaim.
3. És igen megrendült az én lelkem, te pedig, Uram, meddig vagy még távol?
4. Térj hozzám, Uram, és mentsd ki lelkemet, szabadíts meg engem irgalmasságodért.
5. Mert nincs, aki a holtak közt megemlékezne rólad, a sírban pedig ki ad néked hálát?

9. a) Antifóna

Nehogy elragadjá, mint az oroszlán, az én lelkemet, mert nincsen, aki megmentsen, sem aki kiszabadítson engem.

b) A 7. zsoltárból

1. Uram, én Istenem, tebenned bízom, ments meg üldözőimtől, és szabadíts meg engem!
2. Nehogy elragadják, mint az oroszlán, az én életemet, és szétszaggassanak, mert nincsen, aki megmentsen.
3. Uram, én Istenem, ha úgy cselekedtem, ha gonoszság vagyok a kezeimben,
4. ha visszafizettem volna a rosszat, amit nekem tetek, ha megraboltam ellenségemet, és kifosztva hagytam el,

5. Persequatur inimicus animam meam et comprehendet, et conculcet in terra vitam meam: et gloriam meam in pulverem deducat.

6. Exsurge, Domine, in ira tua: et exaltare in finibus inimicorum meorum.

7. Et exsurge, Domine, Deus meus, in praecepto, quod mandasti:

9. Iudica me, Domine, secundum iustitiam meam: et secundum innocentiam meam super me.

18. Confitebor Domino secundum iustitiam eius: et psallam nomini Domini altissimi.

10. Pater noster

Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

11. Lectio (Job 1,21)

ערם יצתי מבטן אמי וערם אשוב שמה יהוה
נחן ויהוה לקח יהי שם יהוה מברך:

γυμνὸς ἐξῆλθον ἐκ κοιλίας μητρὸς μου, γυμνὸς
καὶ ἀπελεύσομαι ἐκεῖ· ὁ κύριος ἔδωκεν, ὁ κύριος
ἀφείλατο· ὡς τῷ κυρίῳ ἔδοξεν. οὕτως καὶ ἐγένετο·
εἶη τὸ ὄνομα κυρίου εὐλογημένον.

Nudus egressus sum de utero matris meae et nudus revertar illuc. Dominus dedit, Dominus abstulit, sicut Domino placuit, ita factum est, sit nomen Domini benedictum.

12. Responsorium: Libera me Domine de viis inferni

Libera me, Domine, de viis inferni, qui portas aereas confregisti, et visitasti infernum, et dedisti eis lumen, ut viderent te: * Qui erant in poenis tenebrarum. V) Clamantes et dicentes: Advenisti, Redemptor noster. * Qui erant in poenis tenebrarum.